UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /SDL-QLDL Ninh Bình, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

Các thành viên Tổ soạn thảo Nghị quyết (theo Quyết

định số 170/QĐ-SDL ngày 08/8/2022).

Thực hiện công văn số 324/UBND-VP5 ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh về

việc phân công xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định một số chính sách

hỗ trợ phát triển du lịch trên địa bàn tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2023-2030.

Để đảm bảo chất lượng về nội dung, tính khả thi của các chính sách hỗ trợ

phát triển du lịch trước khi gửi Sở Tư pháp thẩm định, Giám đốc Sở đề nghị các

thành viên Tổ soạn thảo Nghị quyết nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến đối

với nội dung dự thảo Nghị quyết nêu trên.

Ý kiến góp ý đề nghị gửi về Phòng Quản lý du lịch trước ngày 20/5/2023

để chỉnh sửa, bổ sung, hoàn thiện gửi Sở Tư pháp thẩm định. Đầu mối liên hệ

Bà Trịnh Thu Hằng, chuyên viên phòng Quản lý du lịch, số điện thoại:

0912.992.291. Email: hangtt.dl@ninhbinh.gov.vn.

(Gửi kèm dự thảo Nghị quyết Quy định một số chính sách  hỗ trợ phát

triển du lịch tỉnh Ninh Bình giai đoạn 2023-2030)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban đơn vị thuộc Sở;

- Tổ soạn thảo Nghị quyết;

- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh quy định một số chính sách

hỗ trợ phát triển du lịch tỉnh Ninh Bình

giai đoạn 2023-2030

		2023-05-12T14:46:50+0700

		2023-05-12T16:27:46+0700

		2023-05-12T16:37:32+0700

		2023-05-12T16:37:32+0700

		2023-05-12T16:37:32+0700